2016   3

关于举行温包联六届三次会长扩大会议暨组团

赴河南郑州参观考察的通知
温包联各会长、执行会长、副会长、秘书长、副秘书长，有关理事：
为了认真贯彻落实中央经济工作会议提出供给侧结构性改革的精神，全面实施温州包装行业“十三五”规划提出的各项任务，更好的有针对性的解决好我市包装行业的短板问题，促进新常态下我市包装行业的健康持续发展。经温包联会长、秘书长办公会议研究，决定组团赴河南郑州参观考察并召开温包联六届三次会长扩大会议。现将有关事项通知如下：
    一、活动目的
    河南省是包装大省，随着国家“一带一路”战略的深入推进，中原经济区、国家粮食生产核心区、郑州航空港经济综合试验区三大国家战略的深入实施，郑欧班列的开通运行，河南已成为国内外包装装备企业依托东南沿海开发中西部市场的桥头堡，也成为包装企业抢占中西部包装市场的战略高地，包装设备的需求有巨大的发展潜力。鉴于温州包装行业产能过剩突出的现状，研究探索温州包装产能、技术向中部转移的新途径。
二、活动内容
1、 应河南省包装技术协会的邀请，参观2016中国（郑州）国际瓦楞彩盒展；
2、 在豫召开温包联六届三次会长扩大会议，创新温包联核心会议新模式；探讨座谈温州与河南包装企业业务合作拓展事宜；
3、 河南省著名旅游胜地观光休闲游。
    三、参加人员
温包联会长、执行会长（包括各县、市、区包装印刷行业协会会长、温包联各专委会主任）、副会长、秘书长、副秘书长（包括各县、市、区包装印刷行业协会秘书长、温包联各专委会秘书长），部分理事。
    四、时间安排
2016年6 月28日（周二）中午12点乘航班出发至郑州，入住酒店后召开温包联六届三次会长扩大会议暨与河南省包协座谈交流； 29日上午参加由河南省包协主办的2016中国（郑州）国际瓦楞彩盒展；29日下午至7月1日上午赴河南省著名旅游胜地观光休闲游；7月1日下午16:55分乘航班从郑州返回温州。共安排4天时间。
五、注意事项
1、此次安排走出去，并将会议与考察相结合，主要也是考虑各位会长、理事、老总长期在一线操劳，工作与身心都很疲惫，给大家创造一个考察与休闲的机会，目的是为了更好的调节紧张的工作状态与身心，更好的开展下步工作。
2、考察费用每人预计2700元左右，温包联将给参加本次活动的缴纳会费的会长、执行会长、副会长补贴1000元、理事补贴500元。
3、为了做好各项筹备工作，请大家收到本通知后及时填写报名回执，于5月10日前报送温包联秘书处。
联系人：林淑玲 电话：86786980  13867719608
 刘红晓 电话：88717663  13115826858
传真：88717663  邮箱：1181655483@qq.com
附：

1、 行程安排

2、 报名回执

温州市包装联合会
2016年4月28日
附1：

行程安排

6月28日

    乘温州永强机场中午12点航班，2个小时到达新郑国际机场入住酒店后，召开温包联六届三次会长扩大会议暨与河南省包协座谈交流。

6月29日

上午：前往郑州中原博览城参观2016中国（郑州）国际瓦楞彩盒展。

下午：游览登封嵩山少林寺景区。晚上入住洛阳酒店。

6月30日

    上午：赴九朝古都-洛阳龙门石窟景区，游览潜溪寺，宾阳三洞，奉先寺，万佛洞，莲花洞等景点。

 下午：赴焦作云台山景区，游览泉瀑峡（水帘洞—幽潭—多孔泉—云台天瀑—老龙潭等），潭瀑峡（龙蛇潭—情人瀑—丫字瀑—水帘洞—不老泉—唐王试剑石—龙凤壁等）。晚上入住云台山景区酒店。

  7月1日
    上午：游览红石峡（白龙潭-白龙瀑—一线天—双虹瀑—黄龙潭-相吻石、逍遥石、龟背石—仙女散花瀑—王冠串珠—苍龙潭）景点。

    下午：中饭后乘车赴新郑国际机场，乘16:55分郑州至温州航班返温，19：05抵达温州，结束此行。

附件2

报 名 回 执

	参加单位名称

	参加人员姓名

	职务

	性别

	联系手机

	身份证号码

	住宿要求
	· 单人间        □双人间

注：此表请于5月10日前报温包联秘书处。

联系人：林淑玲 电话：86786980  13867719608
刘红晓 电话：88717663  13115826858
传真：88717663  邮箱：1181655483@qq.com
PAGE
4